
2025年 5月 17日 

 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

堺製油所長 鈴木 隆 

 

堺製油所でのガス漏洩事故発生について（続報 20:00時点） 

 

５月 17 日(土)午前 10 時頃に弊所内で発生したガスの漏洩事故により、弊社 40 代社員の

死亡が確認されました。お亡くなりになられた方のご冥福を心よりお祈り申し上げますとと

もに、ご遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げます。 

 

また、地域の皆様や関係先の皆様をはじめとする多くの方々に多大なご心配、ご迷惑をお

掛けしており、大変申し訳ございません。 

 

弊所は、引き続き、警察や消防に全面的に協力してまいる所存であり、追加で開示すべき

ことが確認できましたら開示してまいります。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

堺製油所 総務グループ         電話番号（０７２）２６９－２０１１ 

広報部  メディアリレーショングループ  電話番号（０３）６２５７－７１５０ 


